nisi eundem sacerdotem legitima causa excuset. Et nihilominus 
exigente necessitate ipse sacerdos vices viceplebani dicte ecclesie 
supleére teneatur, ita tamen, quod vnusquisque sacerdos, in dicto 
altari missam celebrans, qui per rectorem dicte ecelesie, qui pro 
tempore fuerit, est ad dictam prebendam instituendus, quem- 
admodum est prescriptum, dicta bona teneat, possideat et eis 
uti fruatur de consensu tamen predicti rectoris, de cuius rectoris 
consensu omnia et singula prescripta et infra scripta proces- 
Serunt. 

Sic quoque non liceat cuiquam hominum dicta bona dissipare, 
alienare et dilapidare quoquo modo, sed ipsa ea debeant 
servari cum integritate sacerdoti successori, in dicto altari mis- 

sam celebranti, quemadmodum est prescriptum. Ordinauit etiam 
domina Hedewigis predicta, quod debita sua vniuersa de bonis 
prescriptis universis creditoribus cum integritate persolvantur, 
promittens pro se et heredibus suis vniuersis, quod dictam dona-
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tionem ratam et gratam habeat neéc contra eam veniat in iudicio 
vel extra, in postérum vel ad presens, iniungens etiam heredibus 
suis vniuersis, ut et ipsam dictam donationem ratam habeant 
atque gratam nec contra eam veniant in iudicio vel extra. Sic 
quoque in omnem eventum bona predicta remaneant apud eccle- 
siam Capelle prèédictam, ministranda in modum prescriptum. 

Folgt nun eine längere Rechtsformel. 
Speécificatio est hec: Pars seu portio, videlicet ipsam con— 

tingens, in curia Crutenbach cum suis attinentiis sive sit in domibus, 
torculari, areis, arboribus, ... silvis, agris cum omnibus censibus 
suis. Item vinea una sita zum Wyssenstein 1. Item pratum quod 
dictum Wollpersmatt, et pratum situm juxta Mentzenlach. Item 
census vndecim vncarum denariorum Argentinensium de bonis in 
Rode?. Item redditus quatuor quartalium siliginis et unus quartalis 
auene in Acheren inferiori. ſtem redditus triginta denariorum et 
unius caponis in Haften. In cuius rei testimonium sigillum curie 
Argentinensis ad petitionem domine Hedwigis predicte una cum 
sigillo Alberti rectoris ecclesie in Capell predicti presentibus 
est appensum. Ego Albertus, rector dicte ecclesie predictus, 
quia premissa de meo consensu sunt acta, sigillum meum precibus 
duxi appendendum in testimonium premissorum. Datum pridie 
nonas Junii anno domini MCCLXXXX primo. 

GeLA. Copialbuch 104f. 113—116. 

1138 Juni Molzheim. 

Biſchof Berthold von Straßburg urkundet, daß Ritter Burkart